
UCHWAŁA NR 0007.69.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 

nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół 
i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, w ten sposób, że:

1) art. 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły lub przedszkola przyznaje się w wysokości nie niższej niż 
20% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra i z przygotowaniem 
pedagogicznym i nie wyższej niż 60% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem 
magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. Dodatek przyznawany jest procentowo, proporcjonalnie do 
wymiaru zatrudnienia.”;

2) w art. 2 po ustępie 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje się w wysokości nie niższej niż 5% zasadniczego 
wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra i z przygotowaniem pedagogicznym i nie 
wyższej niż 15% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra i z 
przygotowaniem pedagogicznym Dodatek przyznawany jest procentowo, proporcjonalnie do wymiaru 
zatrudnienia.”;

3) skreśla się użyte w art. 3 pkt 1 wyrazy „i gimnazjum”;

4) art. 3  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) opiekunów stażu - 50,00 zł”;

5) art. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) wychowawców w oddziałach przedszkolnych - 120,00 zł”;

6) art. 3  pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) wychowawców klas szkół podstawowych - 300,00 zł”;

7) w art. 3 uchyla się pkt 7 i 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

Id: 03556ABE-8A26-4E5B-A196-37AB4D4EAF6F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 03556ABE-8A26-4E5B-A196-37AB4D4EAF6F. Podpisany Strona 2




